
Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 25m püstol - tulemused Naised
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

6 Katre Kröönström 86 85 86 257 1
89 Kristiina Kivari 79 82 80 241 2
33 Sirle Baldersport- 82 74 79 235 3
49 Anu Asu 79 80 75 234 4
42 Lemme Berkis 76 79 75 230 5
59 Marit Tammela 67 81 68 216 6
52 Kersti Simon 64 70 75 209 7
36 Annika Malva 61 68 51 180 8
19 Aivi Murd-Murulauk 44 25 27 96 9
2 Külli Davel 26 43 13 82 10
75 Siiri Kuusmann 85 80 81 246 v.a.

Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 25m püstol - tulemused Mehed
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

76 Fred Raukas 90 96 96 282 1
43 Toomas Luman 92 89 92 273 2
1 Janis Aarne 96 86 91 273 2
79 Peeter Olesk 95 86 91 272 4
86 Raul Erk 87 93 89 269 5
7 Janno Märk 88 91 89 268 6
78 Raivo Tamm 89 86 87 262 7
88 Erik Amann 84 85 90 259 8
60 Lembit Mitt 89 87 83 259 8
68 Henri Lakk 87 83 84 254 10
10 Mart Martma 86 83 84 253 11
87 Erko Vilba 82 89 80 251 12
5 Allar Mürk 87 81 82 250 13
55 Alar Laneman 73 91 84 248 14
82 Arvi Saar 84 81 81 246 15
12 Rainer Aus 86 82 78 246 15
63 Edik Koppelmann 79 76 88 243 17
35 Rene Allik 77 86 80 243 17
28 Alar Nigul 80 80 82 242 19
77 Kardo Merivald 85 76 81 242 19
66 Tarmo Tui 75 79 86 240 21
13 Ülo Madissoon 82 76 81 239 22
4 Jevgeni Mihhailov 72 83 83 238 23
56 Margus Andresson 84 76 78 238 23
73 Priit Tänav 77 80 80 237 25
21 Holger Rünkaru 81 78 78 237 25
85 Jaak Roht 72 77 84 233 27
27 Jüri Raude 82 76 74 232 28
74 Karl Kõiva 86 76 68 230 29
16 Mihkel Madalvee 83 76 70 229 30
8 Vladimir Kuznetsov 79 76 73 228 31
9 Märt Orro 70 72 83 225 32



51 Oliver Kuks 71 84 69 224 33
71 Inderk Hein 81 64 73 218 34
11 Tauri Roosipuu 74 73 71 218 34
18 Oliver Raal 78 69 70 217 36
14 Margus Tõkman 73 68 73 214 37
67 Margus Metsal 72 68 71 211 38
47 Mikk Pukk 74 64 72 210 39
26 Andres Hairk 65 76 68 209 40
61 Ilmar Raag 71 68 69 208 41
41 Andrus Altmeri 65 61 80 206 42
37 Hindrek Lootus 68 73 62 203 43
15 Ain Oks 69 66 61 196 44
80 Aivar Engel 66 68 61 195 45
65 Martin Sillaots 67 62 62 191 46
32 Martin Pedai 76 59 52 187 47
34 Renno Reinurm 60 58 62 180 48
83 Eero Ränik 39 61 56 156 49
40 Tõnu Jää 49 59 47 155 50
84 Daimar Liiv 55 36 60 151 51
69 Marek Tamming 39 55 45 139 52
58 Gunnar Richter 43 49 42 134 53
31 Matti Raavel 29 31 9 69 54
30 Jaanus Vooremäe 22 20 23 65 55
29 Rando Vaino 17 17 19 53 56

Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 25m püstol - tulemused Seeniorid
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

45 Heino Piirsalu 86 87 94 267 1
64 Ain Muru 81 92 80 253 2
24 Matti Kanep 83 78 86 247 3
70 Vahur Kase 85 79 83 247 3
38 Raivo Neidla 83 80 74 237 5
25 Ants Pertelson 77 74 82 233 6
22 Taivo Kruuspan 79 78 75 232 7
54 Uno Leisman 80 78 63 221 8
17 Peeter Dorožkov 79 74 66 219 9
3 Jüri Kilvits 31 54 47 132 10



Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 100m tulemused Naised
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

42 Lemme Berkis 96 92 83 271 1
49 Anu Asu 93 89 88 270 2
33 Sirle Baldersport-Märss 92 86 89 267 3
6 Katre Kröönström 96 88 81 265 4
89 Kristiina Kivari 91 89 84 264 5
59 Marit Tammela 80 88 78 246 6
19 Aivi Murd-Murulauk 92 80 69 241 7
81 Livika Breivel 76 78 77 231 8
53 Ksenija Grabova 86 80 41 207 9
52 Kersti Simon 89 41 63 193 10
2 Külli Davel 68 60 54 182 11

Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 100m tulemused Mehed
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

27 Jüri Raude 100 97 89 286 1
1 Janis Aarne 99 97 87 283 2
43 Toomas Luman 98 95 89 282 3
86 Raul Erk 95 91 89 275 4
79 Peeter Olesk 92 92 89 273 5
9 Märt Orro 96 92 84 272 6
76 Fred Raukas 92 88 89 269 7
50 Toomas Niinemäe 97 96 76 269 7
4 Jevgeni Mihhailov 95 94 79 268 9
28 Alar Nigul 90 95 82 267 10
13 Ülo Madissoon 97 91 79 267 10
78 Raivo Tamm 93 93 80 266 12
60 Lembit Mitt 93 89 83 265 13
5 Allar Mürk 96 87 82 265 13
77 Kardo Merivald 95 90 80 265 13
84 Daimar Liiv 96 90 79 265 13
10 Mart Martma 92 88 82 262 17
61 Ilmar Raag 83 92 84 259 18
56 Margus Andresson 91 90 76 257 19
66 Tarmo Tui 95 89 73 257 19
73 Priit Tänav 97 88 72 257 19
14 Margus Tõkman 98 88 70 256 22
16 Mihkel Madalvee 95 78 81 254 23
12 Rainer Aus 87 90 76 253 24
26 Andres Hairk 91 86 74 251 25
34 Renno Reinurm 94 82 73 249 26
11 Tauri Roosipuu 90 71 87 248 27
23 Endel Kull 88 71 78 237 28
18 Oliver Raal 86 75 74 235 29



40 Tõnu Jää 80 71 79 230 30
68 Henri Lakk 93 77 60 230 30
20 Priit Sohkov 92 76 61 229 32
44 Martti Raavel 77 79 70 226 33
74 Karl Kõiva 68 81 71 220 34
32 Martin Pedai 73 79 60 212 35
55 Alar Laneman 94 44 72 210 36
71 Inderk Hein 87 78 45 210 36
41 Andrus Altmeri 84 62 61 207 38
83 Eero Ränik 86 64 55 205 39
15 Ain Oks 90 57 49 196 40
30 Jaanus Vooremäe 69 59 60 188 41
48 Enar Pajula 67 72 49 188 41
39 Aare Vigla 85 46 42 173 43
72 Andres Tropp 65 45 12 122 44

Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 100m tulemused Seeniorid
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

3 Jüri Kilvits 97 94 91 282 1
24 Matti Kanep 97 94 90 281 2
25 Ants Pertelson 94 92 94 280 3
64 Ain Muru 97 92 85 274 4
45 Heino Piirsalu 96 91 80 267 5
38 Raivo Neidla 96 88 80 264 6
22 Taivo Kruuspan 78 82 88 248 7
70 Vahur Kase 83 87 69 239 8
54 Uno Leisman 83 85 66 234 9



Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 300m tulemused Naised
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

42 Lemme Berkis 79 77 78 234 1
33 Sirle Baldersport-Märss 61 76 79 216 2
49 Anu Asu 53 77 65 195 3
53 Ksenija Grabova 72 60 63 195 3
89 Kristiina Kivari 62 60 66 188 5
6 Katre Kröönström 67 58 61 186 6
59 Marit Tammela 53 62 55 170 7
52 Kersti Simon 65 56 41 162 8
19 Aivi Murd-Murulauk 55 51 33 139 9
2 Külli Davel 35 34 32 101 10

Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 300m tulemused Mehed
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

43 Toomas Luman 93 85 91 269 1
1 Janis Aarne 83 88 84 255 2
60 Lembit Mitt 92 83 79 254 3
8 Vladimir Kuznetsov 80 80 79 239 4
79 Peeter Olesk 82 75 80 237 5
78 Raivo Tamm 73 79 83 235 6
14 Margus Tõkman 78 80 76 234 7
9 Märt Orro 80 80 72 232 8
50 Toomas Niinemäe 75 73 83 231 9
56 Margus Andresson 74 74 82 230 10
13 Ülo Madissoon 69 86 74 229 11
76 Fred Raukas 68 82 78 228 12
10 Mart Martma 75 78 69 222 13
11 Tauri Roosipuu 80 72 69 221 14
61 Ilmar Raag 71 75 73 219 15
16 Mihkel Madalvee 73 74 68 215 16
4 Jevgeni Mihhailov 71 76 65 212 17
86 Raul Erk 83 62 66 211 18
58 Gunnar Richter 74 70 66 210 19
28 Alar Nigul 80 69 60 209 20
82 Arvi Saar 69 69 70 208 21
27 Jüri Raude 69 66 72 207 22
77 Kardo Merivald 66 68 71 205 23
84 Daimar Liiv 62 70 70 202 24
34 Renno Reinurm 61 73 67 201 25
63 Edik Koppelmann 52 71 72 195 26
62 Olavi Kaarli 70 60 65 195 26
32 Martin Pedai 58 65 69 192 28
66 Tarmo Tui 72 64 55 191 29
55 Alar Laneman 59 63 68 190 30
5 Allar Mürk 66 66 57 189 31
51 Oliver Kuks 56 57 72 185 32



12 Rainer Aus 68 54 61 183 33
20 Priit Sohkov 61 67 54 182 34
67 Margus Metsal 64 59 52 175 35
18 Oliver Raal 55 68 45 168 36
26 Andres Hairk 79 33 55 167 37
23 Endel Kull 55 51 58 164 38
73 Priit Tänav 67 52 45 164 38
57 Mart Sepp 62 50 48 160 40
71 Inderk Hein 56 57 45 158 41
74 Karl Kõiva 44 47 61 152 42
40 Tõnu Jää 46 42 62 150 43
41 Andrus Altmeri 58 44 46 148 44
68 Henri Lakk 36 46 60 142 45
21 Holger Rünkaru 43 45 53 141 46
65 Martin Sillaots 53 54 31 138 47
30 Jaanus Vooremäe 36 60 37 133 48
15 Ain Oks 40 43 44 127 49
83 Eero Ränik 39 43 42 124 50
31 Matti Raavel 20 51 43 114 51

Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - 300m tulemused Seeniorid
Nr Eesnimi Perekonnanimi 1 2 3 SUM Koht

45 Heino Piirsalu 80 55 84 219 1
24 Matti Kanep 77 71 71 219 1
64 Ain Muru 72 70 76 218 3
25 Ants Pertelson 72 66 79 217 4
38 Raivo Neidla 69 79 67 215 5
3 Jüri Kilvits 60 71 77 208 6
17 Peeter Dorožkov 66 75 66 207 7
22 Taivo Kruuspan 51 63 75 189 8
54 Uno Leisman 49 54 61 164 9



Tallinna maleva karikavõistlus 2022 - koondtulemused
Nr Nimi 25m 100m 300m SUM Koht

43 Toomas Luman 273 282 269 824 1
1 Janis Aarne 273 283 255 811 2

79 Peeter Olesk 272 273 237 782 3
76 Fred Raukas 282 269 228 779 4
60 Lembit Mitt 259 265 254 778 5
78 Raivo Tamm 262 266 235 763 6
86 Raul Erk 269 275 211 755 7
45 Heino Piirsalu 267 267 219 753 8
24 Matti Kanep 247 281 219 747 9
64 Ain Muru 253 274 218 745 10
10 Mart Martma 253 262 222 737 11
42 Lemme Berkis 230 271 234 735 12
13 Ülo Madissoon 239 267 229 735 12
25 Ants Pertelson 233 280 217 730 14
9 Märt Orro 225 272 232 729 15
56 Margus Andresson 238 257 230 725 16
27 Jüri Raude 232 286 207 725 16
33 Sirle Baldersport- 235 267 216 718 18
4 Jevgeni Mihhailov 238 268 212 718 18
28 Alar Nigul 242 267 209 718 18
38 Raivo Neidla 237 264 215 716 21
77 Kardo Merivald 242 265 205 712 22
6 Katre Kröönström 257 265 186 708 23
14 Margus Tõkman 214 256 234 704 24
5 Allar Mürk 250 265 189 704 24
49 Anu Asu 234 270 195 699 26
16 Mihkel Madalvee 229 254 215 698 27
89 Kristiina Kivari 241 264 188 693 28
66 Tarmo Tui 240 257 191 688 29
11 Tauri Roosipuu 218 248 221 687 30
61 Ilmar Raag 208 259 219 686 31
12 Rainer Aus 246 253 183 682 32
22 Taivo Kruuspan 232 248 189 669 33
73 Priit Tänav 237 257 164 658 34
55 Alar Laneman 248 210 190 648 35
59 Marit Tammela 216 246 170 632 36
34 Renno Reinurm 180 249 201 630 37
26 Andres Hairk 209 251 167 627 38
68 Henri Lakk 254 230 142 626 39
3 Jüri Kilvits 132 282 208 622 40
18 Oliver Raal 217 235 168 620 41
54 Uno Leisman 221 234 164 619 42
84 Daimar Liiv 151 265 202 618 43
74 Karl Kõiva 230 220 152 602 44
32 Martin Pedai 187 212 192 591 45
71 Inderk Hein 218 210 158 586 46



52 Kersti Simon 209 193 162 564 47
41 Andrus Altmeri 206 207 148 561 48
40 Tõnu Jää 155 230 150 535 49
15 Ain Oks 196 196 127 519 50
50 Toomas Niinemäe 0 269 231 500 51
70 Vahur Kase 247 239 0 486 52
83 Eero Ränik 156 205 124 485 53
19 Aivi Murd-Murulauk 96 241 139 476 54
8 Vladimir Kuznetsov 228 0 239 467 55
82 Arvi Saar 246 0 208 454 56
63 Edik Koppelmann 243 0 195 438 57
17 Peeter Dorožkov 219 0 207 426 58
20 Priit Sohkov 0 229 182 411 59
51 Oliver Kuks 224 0 185 409 60
53 Ksenija Grabova 0 207 195 402 61
23 Endel Kull 0 237 164 401 62
67 Margus Metsal 211 0 175 386 63
30 Jaanus Vooremäe 65 188 133 386 63
21 Holger Rünkaru 237 0 141 378 65
2 Külli Davel 82 182 101 365 66
58 Gunnar Richter 134 0 210 344 67
65 Martin Sillaots 191 0 138 329 68
7 Janno Märk 268 0 0 268 69
88 Erik Amann 259 0 0 259 70
87 Erko Vilba 251 0 0 251 71
75 Siiri Kuusmann 246 0 0 246 72
35 Rene Allik 243 0 0 243 73
85 Jaak Roht 233 0 0 233 74
81 Livika Breivel 0 231 0 231 75
44 Martti Raavel 0 226 0 226 76
47 Mikk Pukk 210 0 0 210 77
37 Hindrek Lootus 203 0 0 203 78
62 Olavi Kaarli 0 0 195 195 79
80 Aivar Engel 195 0 0 195 79
48 Enar Pajula 0 188 0 188 81
31 Matti Raavel 69 0 114 183 82
36 Annika Malva 180 0 0 180 83
39 Aare Vigla -1 173 0 172 84
57 Mart Sepp 0 0 160 160 85
69 Marek Tamming 139 0 0 139 86
72 Andres Tropp 0 122 0 122 87
29 Rando Vaino 53 0 0 53 88



Tallinna maleva karikavõistlus 2022 võistkondlik tulemus
Malevkond 25m 100m 300m SUM Koht 25m 25m 25m 25m 100/ 100/ 100/ 100/ 300/ 300/ 300/
Lõuna 1063 1121 936 3120 1 282 272 259 250 286 282 280 273 254 237 228 217
Toompea 1036 1081 941 3058 2 273 262 253 248 282 274 266 259 269 235 219 218
Meredivisjon 985 1084 934 3003 3 253 247 246 239 281 272 267 264 239 234 232 229
Kalevi 996 979 886 2861 4 273 251 242 230 283 269 220 207 255 231 205 195
NKK 967 1066 785 2818 5 257 241 235 234 270 267 265 264 216 195 188 186
Nõmme 1047 813 859 2450 6 269 268 267 243 275 271 267 0 234 219 211 195
Lääne 238 893 554 1685 7 238 0 0 0 257 237 226 173 230 164 160
Akadeemiline 759 332 471 1562 8 218 211 191 139 210 122 0 0 175 158 138 0
Ida 703 253 368 1324 9 246 233 224 0 253 0 0 185 183
Põhja 329 0 210 539 10 195 134 0 0 0 0 0 0 210
Staap 210 0 0 210 11 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


